

**JH Holding 2010 ApS**  
Snedronningen 11, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 95 38

**Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

Jakob Kjær Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Holding 2010 ApS Snedronningen 11, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 93 95 38
	Stiftet: 26. maj 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Jakob Kjær Helms
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Helms Group ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.781 t.kr. mod 4.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.031</b>	<b>-4.215</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.730.938	4.418.313
Andre finansielle indtægter	96.611	7.969
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.794.518</b>	<b>4.419.864</b>
1 Skat af årets resultat	-13.988	-341
<b>Årets resultat</b>	<b>4.780.530</b>	<b>4.419.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.660.403	1.468.313
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.951.210
Disponeret fra overført resultat	-879.873	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.780.530</b>	<b>4.419.523</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>35.400.405</u>	<u>17.368.967</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.400.405</u>	<u>17.368.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.400.405</u></b>	<b><u>17.368.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.080.158	1.650.000
	Udskudte skatteaktiver	23.188	37.176
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.757.969</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.103.346</u>	<u>4.445.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.806</u>	<u>103.046</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.310.152</u></b>	<b><u>4.548.191</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.710.557</u></b>	<b><u>21.917.158</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		129.371	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.669.025	11.019.339
Overført resultat		23.408.411	10.814.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>38.706.807</u></b>	<b><u>21.913.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>38.710.557</u></b>	<b><u>21.917.158</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	9.429.879	7.862.859	500.000	17.872.738
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.468.313	2.951.210	0	4.419.523
Regulering renteswap	0	121.147	0	0	121.147
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	11.019.339	10.814.069	0	21.913.408
Kontant kapitaludvidelse	49.371	0	0	0	49.371
Resultatandel	0	3.660.403	-879.873	500.000	3.280.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Regulering renteswap	0	-10.717	0	0	-10.717
Kapitaludvidelse	0	0	13.474.215	0	13.474.215
	<b>129.371</b>	<b>14.669.025</b>	<b>23.408.411</b>	<b>500.000</b>	<b>38.706.807</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.988	341
	<b>13.988</b>	<b>341</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum primo	6.349.628	6.329.628
Tilgang i årets løb	14.401.752	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.731.380</b>	<b>6.349.628</b>
Opskrivninger primo	11.019.339	9.429.879
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.983.285	4.418.313
Udbytte	-1.070.535	-2.950.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	-10.717	121.147
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.921.372</b>	<b>11.019.339</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-1.252.347	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-1.252.347</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.400.405</b>	<b>17.368.967</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.009.387	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.261.734	0
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Helms Group ApS	Herning	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		